δαπάνη μετακινήσεων (οριζοντίων ή κατακορύφων) στοιχείων και μεταφορών για την οριστική

απομάκρυνση των προϊόντων που περισσεύουν σε θέσεις που επιτρέπονται από την Αστυνομία καθώς

και η δαπάνη σταλίας των μεταφορικών μέσων, και μεταφορά (ιστών και προβολέων) σε κοντινή

αποθήκη του Δήμου Μυτιλήνης.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 106,84

(Ολογράφως) : εκατόν έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9324.1 Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού εξαγωνικής διατομής από ελάσματα πάχους  6mm,  ύψους
15m

A.T. : 10

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Σιδηροιστός χαλυβδινος ηλεκτροφωτισμού  δωδεκαγωνικής διατομής από ελάσματα πάχους,

[...]

τευτική στεφάνη , η βάση των προβολέων και η αξία της κατασκευήσ βάσεως αγκυρώσε

ως 2,1χ2,1χ1,2 ήτοι εκσκαφή βάσης, οπλισμένο σκυρόδεμα και τα αγκύρια.Επίσης περι

λαμβάνονται και τα καλώδια τροφοδοσίας των προβολέων ΝΥΥ 3Χ2,5.

(1 τεμ)

9324.1   Μήκους  15

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.209,44

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες διακόσια εννέα και σαράντα τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Μ9346.1 Βάση ιστού φωτισμού οπλισμένη ικανών διαστάσεων σύμφωνα με τις οδηγίες του
κατασκευαστή  και της στατικής μελέτης των ιστών.

A.T. : 11

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52

Κατασκευή  βάσης ιστού φωτισμού απο οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25 για την έδραση και στήριξη ενός

[...]

Επίσης θα διαθέτει Τest Report από διαπιστευμένο εργαστήριο αλλά και

πιστοποιητικό Salt Spray. Το φωτιστικό θα  έχει την δυνατότητα  DALI dimming εφόσον ζητηθούν. Ο

βαθμός προστασίας του φωτιστικού σε  σκόνη και νερό θα είναι IP66 και ο βαθμός προστασίας σε

κρούση ΙΚ 09.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.552,36

(Ολογράφως) : χίλια πεντακόσια πενήντα δύο και τριάντα έξι λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν9342 Τρίγωνο γείωσης

A.T. : 13

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 5

Τρίγωνο γειώσεως αποτελούμενο από τρείς ράβδους χαλύβδινες επιχαλκωμένες μήκους 1500mm,

διαμέτρου κορμού 20mm και επιχαλκώνεται ηλεκτρολυτικά.. Τοποθετείται όσο το δυνατόν βαθύτερα

[...]

Τα ανωτέρω εξαρτήματα θα πρέπει να έχουν περάσει με επιτυχία τις δοκιμές του προτύπου ΕΛΟΤ

IEC/EN 62561-2

δηλαδή κατασκευή και έμπηξη του τριγώνου γείωσης,στο έδαφος με όλα τα μικρουλικά που

χρειάζονται, κολλάρα γειώσεως κλπ.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 202,33

(Ολογράφως) : διακόσια δύο και τριάντα τρία λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Β\9342 Χάλκινος γειωτής τύπου 'Ε' πλήρως εγκατεστημένος

A.T. : 14

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 5

Ηλεκτρόδιο τύπου 'Ε' εργαστηριακά δοκιμασμένο κατά ΕΛΟΤ IEC/ΕΝ 62561-2. Κατασκευάζμένο από

χαλκό Cu και αποτελείται από δύο στοιχεία: